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ÍNDICES DE RETROAÇÃO:
ÍNDICE NOME DO ÍNDICE DESCRIÇÃO DATA BASE ÍNDICE DT BASE DT COTAÇÃO ÍNDICE DT COT. COEFICIENTE

I001 #DIV/0!
I002 #DIV/0!
I003 #DIV/0!

EMPRESAS FORNECEDORAS:
EMPRESAS CNPJ

E001
E002
E003
E004
E005
E006
E007
E008
E009
E010
E011
E012
E013
E014
E015
E016
E017
E018
E019
E020
E021
E022
E023
E024
E026
E027
E028
E029
E030
E031
E032
E033
E034
E035
E036
E037
E038
E039
E040
E041
E042
E043
E044
E045
E061
E062
E063
E064
E065

COTAÇÕES:
FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE

COTAÇÃO 01 PEDRA FERRO TIPO  PALITO 5CM SERRADA M²
EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO 02 BARRA ROSCADA DE AÇO ZINCADO 1/2" M

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO 03 PORCA AÇO ZINCADO 1/2" UNID.

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

  0,86 

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO
 0,86

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

  20,92 

 20,92

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO
 135,00

DATA COTAÇÃO

NOME FONE CONTATO

  135,00 
NOME DA EMPRESA COTAÇÕES

COTAÇÕES
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FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO 04 ARRUELA DE AÇO ZINCADO 1/2" UNID.

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO 05 PEDRA FERRO TIPO  PALITO 5CM SERRADA M²

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE

COTAÇÃO 06
RUFO CAPA PINGADEIRA EM ALUMINIO C/ PINTURA 
ELETROSTÁTICA PRETA - CORTE 35 M

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE

COTAÇÃO 07
RUFO CAPA PINGADEIRA EM ALUMINIO C/ PINTURA 
ELETROSTÁTICA PRETA - CORTE 28 M

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO 08 TÁBUA APARELHADA DE PINUS TRATADO 1"X5" M

EMPRESA
E016
E017
E018

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO 09 TÁBUA APARELHADA DE PINUS TRATADO 1"X3" M

EMPRESA
E016
E017
E018

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO 10 PARAFUSO CHIPBORD EM AÇO ZINCADO 4,5X40 UNID.

EMPRESA
E013
E014
E015

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO 11 DOBRADIÇA TIPO FERRADURA ZINCADA UNID

EMPRESA
E019
E020
E021

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO 12 FECHADURA DE SOBREPOR EXTERNA UNID.

EMPRESA
E019
E020
E021

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO 13 FIO DE ARAME LISO GALVANIZADO - 2,77MM KG

EMPRESA
E013
E014
E015

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO 14 GRAMPO DE AÇO GALVANIZAADO PARA CERCA 1X9 KG

EMPRESA
E013

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO
 175,00

0   5,10 
0
0

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO
 5,10

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

0   7,90 
0
0

 7,90
NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

  54,40 

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

 54,40
NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

  54,40 

 54,40
NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

  135,00 

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO
 135,00

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

  0,76 

 0,76
NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

DATA COTAÇÃO
0   0,18 
0
0

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

 0,18
NOME DA EMPRESA COTAÇÕES

0
0

0   45,00 

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO
 45,00

0   175,00 
0
0

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO
 23,40

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO
0   23,40 
0
0

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO
 22,30

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO
0   22,30 
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E014
E015

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE

COTAÇÃO 15
CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE LETRA CAIXA EM ACM NA COR 
PRATA ESCOVADO UNID.

EMPRESA
E022
E023
E024

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO 16 TÁBUA APARELHADA DE PINUS TRATADO 1"X6" M

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

Data Elisiane Grudtner - CAU A17356-8Resp. Pesquisa de Mercado:
05/08/2022

0
0

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

 220,00
NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO
0   220,00 
0
0

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO
 11,00

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO
  11,00 
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